
      

                                                            Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η
                                                                          Ο

 Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    Κ Α Β Α Λ Α Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν. 4497/2017 ( ΦΕΚ. 171/ 13-11-2017) «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων, 

εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» 
2. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τεύχος Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης ) άρθρο 94 παρ. 6 υποπαρ. 
32 σύμφωνα με τον οποίο η έκδοση αποφάσεων για ίδρυση, μετακίνηση, διάλυση και 
καθορισμό του τρόπου της εν γένει λειτουργίας Λαϊκών Αγορών σύμφωνα με την 
κείμενη νομοθεσία έχει μεταβιβαστεί στους Δήμους

3. Την αριθμ. 10/78/20-1-2000 απόφαση του Νομάρχη Καβάλας
4. Το από 24/3/2020 με κλίμακα 1:200 Τοπογραφικό Διάγραμμα της Διεύθυνσης    

Τεχνικών Υπηρεσιών «ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΔΙΑΤΑΞΗ ΛΟΓΩ ΠΑΝΔΗΜΙΑΣ».
5. Κοινή Υπουργική Απόφαση Δ1α/Γ.Π.οικ. 6877 ΦΕΚ 341 Β/29-1-2021.

           Έκτακτα  μέτρα  προστασίας  της  δημόσιας  υγείας  από τον κίνδυνο περαιτέρω  
            Διασποράς  του   κορωνοϊού   COVID-19   στο  σύνολο  της   Επικράτειας  για  το 
            διάστημα από το Σάββατο, 30 Ιανουαρίου 2021 και ώρα 6:00 έως και τη Δευτέρα,   
            8 Φεβρουαρίου 2021 και ώρα 6:00 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

                          Σύμφωνα με  τα παραπάνω, η Λαϊκή Αγορά των Κρηνίδων την  Τετάρτη
           3 Φεβρουαρίου 2021 να λειτουργήσει ως εξής:

1. Στην Λαϊκή Αγορά των Κρηνίδων θα μπορούν να συμμετέχουν οι κάτωθι παραγωγοί και 
επαγγελματίες πωλητές που αποτελούν ποσοστό 50% σύμφωνα με την άδειά τους του συνόλου 
ανά κατηγορία πωλητών (κατηγορίες πωλητών :παραγωγοί και επαγγελματίες) , λαϊκών αγορών, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

Επαγγελματίες πωλητές Λαϊκών Αγορών (ειδών διατροφής – ειδών καθαριότητας)
ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΡΟΥΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΖΕΥΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΟΥΜΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΚΑΡΑΒΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (Ειδ. Καθαρ/τας) ΤΣΙΤΣΙΛΙΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΝΤΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΧΡΗΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΞΕΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ & 
ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ
Πληροφορίες : Ι. Τατσίδης
 : 2513 500151

          

0003466489

http://www.nomotelia.gr/photos/File/89b-21.pdf


Επαγγελματίες πωλητές Λαϊκών Αγορών (βιομηχανικών ειδών)
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΛΤΣΕΡΕΚ ΒΙΟΛΕΤΑ
ΒΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΑΝΟΦ ΑΝΑΤΟΛΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ
ΓΑΒΡΙΗΛΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΞΕΝΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΕΤΤΑ
ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
ΓΙΑΧΤΑΝΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΓΚΙΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ
ΖΕΡΖΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΑΡΜΑΖΑΝΙΔΟΥ ΕΡΙΔΑ
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΚΑΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΚΑΚΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΚΑΤΩΛΗ ΖΩΗ ΣΦΟΥΓΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΦΟΥΓΚΑΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΤΡΙΚΙΔΟΥ ΛΟΥΝΤΜΙΛΑ
ΚΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
ΜΑΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΜΑΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΛΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΕΑΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΜΟΣΧΙΑΔΟΥ ΡΙΤΑ ΧΑΤΖΗΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ
ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΑ

Παραγωγοί Πωλητές Λαϊκών Αγορών
ΑΡΣΟΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛ.
ΑΡΣΟΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΛΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
ΒΟΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΒΟΥΓΙΟΥΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΥΡΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΚΙΟΥΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΥΡΟΦΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΓΚΟΥΡΤΖΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΜΕΤΑΞΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΚΟΥΡΤΖΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΛΟΥΤΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ
ΚΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΤΕΛΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ
ΚΑΖΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΚΑΜΑΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ
ΚΕΣΙΚΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΙΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ
ΚΟΜΝΗΝΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

2. Η ελάχιστη απόσταση μεταξύ των πάγκων των πωλητών ορίζεται σε πέντε (5) μέτρα με τον 
ενδιάμεσο χώρο κενό-ελεύθερο από αντικείμενα.

Παρακαλούνται τα σωματεία να ενημερώσουν τα μέλη τους για την τήρηση των παραπάνω 
μέτρων ώστε να γίνει η τοποθέτηση σύμφωνα με το από 24/3/2020 με κλίμακα 1:200 Τοπογραφικό 
Διάγραμμα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  «ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΔΙΑΤΑΞΗ ΛΟΓΩ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑΣ».

   Ο 
                                                                                                 Δήμαρχος Καβάλας

                                                                                                           Μουριάδης Θεόδωρος



Προς Πίνακα Αποδεκτών:

1) Αστυνομικό Τμήμα Καβάλας (Παρακαλούμε όπως
     Διαβιβαστεί στον Αστυνομικό Σταθμό Κρηνίδων).
2) Τροχαία Καβάλας
3) Πυροσβεστική Υπηρεσία Καβάλας
4) ΕΚΑΒ Καβάλας
5) Σωματείο πωλητών λαϊκών αγορών
    Ν.Καβάλας «Η ΟΜΟΝΟΙΑ»
 6) Σωματείο παραγωγών λαϊκών αγορών «Η ΠΡΟΟΔΟΣ»
 7) Γραφείο τύπου κ. Δημάρχου 
 8) Δημοτική Αστυνομία
 9) Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
     ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
10) Δ/ΝΣΗ Δημόσιας Υγείας Και Κοινωνικής Μέριμνας ΠΕ Καβάλας


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Καβάλα, 01/02/2021

Α. Π.: 2597
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2021-02-01T12:42:12+0000
	Not specified




